2
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07.2015

                                                     № 262
пгт. Излучинск
О внесении изменений в постановление администрации поселения              от 28.11.2014 № 430 «Об утверждении перечня муниципальных программ поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации постановления администрации городского поселения               Излучинск от 08.07.2013 № 173 «О муниципальных программах городского    поселения Излучинск» (с изменениями на 22.06.2015):
            1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации            поселения от 28.11.2014 № 430 «Об утверждении перечня муниципальных   программ поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»                    (с изменениями на 23.04.2015):

1.1. Строку «2» изложить в новой редакции:
«
	2
	«Благоустройство и озеленение городского поселения Излучинск на 2014-2017 годы»
	ответственные исполнители: отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации поселения
	комплексное развитие и благоустройство поселения, направленное    на улучшение его внешнего облика и создание максимально благоприятных, комфортных условий для проживания жителей

».
           1.2. Исключить из перечня муниципальных программ поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов, предусмотренных к реализации                 в 2015 году, строку «4»;
           1.3. Строки «5», «6», «7», «8», «9», «10», «11», «12» считать строками «4», «5», «6», «7», «8», «9», «10», «11» соответственно.
2. Главному специалисту отдела обращения граждан и организационной работы администрации поселения А.В. Стороженко внести информационную
справку в оригинал постановления администрации поселения от 28.11.2014               № 430.
3. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения (А.Г. Панькина) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации поселения                                                            А.Б. Кудрик